
   

 Na osnovu članova 29 i 34 Zakona o državnoj imovini ("Sl.list CG" br.21/09, 

40/11, 23/25), člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG" br. 02/18, 34/19 i 

38/20, 84/22, 81/25 i 98/25), članova 19 i 36 Statuta Opštine Kotor ("Sl.List CG – 

opštinski propisi" br.37/19), Skupština Opštine Kotor na XXVIII sjednici održanoj 

12.11.2025.godine, donijela je 

O D L U K U 

o stavljanju van snage Odluke o davanju u dugoročni zakup prostora u 

vlasništvu Opštine Kotor 

 

Član 1 

 Stavlja se van snage Odluka o davanju u dugoročni zakup prostora u 

vlasništvu Opštine Kotor i to nepokretnosti označene kao prostor koji se nalazi na 

drugom spratu zgrade anagrafski broj 504 u Starom gradu Kotor, površine 83 m2, na 

kat.parc.297 u objektu 1 označen kao PD3, sve upisano u LN br.253  KO Kotor II, na 

period od 5 godina sa mogućnošću produženja, računajući od dana zaključenja 

ugovora. 

Član 2 

 Ovlašćuje se Predsjednik Opštine Kotor da u ime Opštine Kotor preduzme 

sve pravne radnje pred nadležnim organima radi poništaja, odnosno raskida svih 

pravnih poslova preduzetih na osnovu odluke iz člana 1 ove odluke. 

Član 3 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom 

listu Crne Gore – Opštinski propisi“. 

 

Broj:  11-016/25-24810 
Kotor,12.11.2025. godine 

 
 
 

SKUPŠTINE OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNICA 

Maja Mršulja 
 

 
 


